
 

========================================================================================================== 
Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu,  59-800 Lubań, ul. Zawidowska 4  
IX Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 0000182455,   tel.75/721-37-87 
NIP 613 148 05 64, REGON 231190020    e-mail: sekretariat@lcm-luban.pl 
Kapitał zakładowy 12.142.500 PLN   www.lcm-luban.pl 

                                                                                                                                         Lubań, dnia 22 marca 2023 r. 
 
 

Dotyczy: postępowanie nr ZP/03/2023 pn. „Dostawa wraz z montażem sterylizatora parowego  
dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.” 

 
 
 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
 
 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 10.03.2023 r. pod 
nr 2023/BZP 00131031/01 i zmienione Ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia opublikowanym w Biuletynie 
Zamówień Publicznych w dniu 16.03.2023 r. pod nr 2023/BZP 00138766/01 
 
Zamawiający: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o., 
ul. Zawidowska 4, 59-800 Lubań 

 
 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j. z dnia 16.08.2022 r.), zwanej dalej „pzp” zawiadamia, że unieważnił 
przedmiotowe postępowanie. 

 
 

Uzasadnienie prawne: 
Art. 255 pkt 3) pzp: cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 
zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
 
W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone dwie oferty: 
 

Nr oferty Nazwa (firma) i adresy Wykonawcy Cena oferty brutto PLN 

1 IACOBUS sp. z o.o. 
ul. Owsiana 12, 94-249 Łódź 343 848,00 zł 

2 SMS sp. z o.o. 
ul. Norberta Adamowicza 8, 05-530 Góra Kalwaria 

269 824,63 zł 

 
Zamawiający, na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 272 587,34 zł. Informacja o kwocie, jaką 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, została zamieszczona przed otwarciem ofert 
na stronie prowadzonego postępowania w dniu 22.03.2023 r.  
 
Oferta nr 2, złożona przez Wykonawcę SMS sp. z o.o., została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5), 
gdyż jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. O powyższym Zamawiający powiadomił Wykonawców 
Zawiadomieniem o odrzuceniu oferty z dnia 22 marca 2023 r., opublikowanym na stronie prowadzonego 
postępowania. 
 
 
 



 

========================================================================================================== 
Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu,  59-800 Lubań, ul. Zawidowska 4  
IX Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 0000182455,   tel.75/721-37-87 
NIP 613 148 05 64, REGON 231190020    e-mail: sekretariat@lcm-luban.pl 
Kapitał zakładowy 12.142.500 PLN   www.lcm-luban.pl 

 
Cena Oferty nr 1 złożonej przez Wykonawcę IACOBUS sp. z o.o. przekracza kwotę, jaką Zamawiający może 
przeznaczyć na realizację przedmiotowego zamówienia. Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia kwoty, 
którą zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
W tej sytuacji Zamawiający unieważnia postępowanie bez dokonywania badania i oceny Oferty nr 1, gdyż 
wykonywanie dalszych czynności byłoby jedynie formalizmem ze strony Zamawiającego, który ma świadomość, 
iż ze względu na brak środków finansowych nie może rozstrzygnąć przedmiotowego postępowania. 
 
 
Pouczenie: Na czynność unieważnienia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w Dziale IX pzp 

(art. 505-590). 
 
 
 
 

PREZES ZARZĄDU 
 
 
 

      KRZYSZTOF KONOPKA 
 


